
 

   
                             ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 94 

 
21 березня  2018 року                                                                   смт. Вороновиця   
 
 Про розгляд  подання директора ДНЗ «Ромашка», щодо  звільнення від плати за 
харчування дітей пільгових категорій. 
   

    З метою  соціального захисту дітей пільгових категорій та забезпечення 
повноцінного  раціонального  збалансованого  харчування  вихованців  
дошкільних  навчальних закладів Вороновицької ОТГ,  на  виконання статті 
35  Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 26.08.2002р. №1243 «Про невідкладні питання діяльності 
дошкільних та інтернатних навчальних закладів», пункту 2.5  Порядку 
встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 
комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  від 21.11.2002р. 
№667 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06.12.2002р. за 
№953/7241, враховуючи подання директора ДНЗ Щербини Т.В. «Про 
звільнення від плати за харчування  дітей пільгової категорії»,керуючись 
підпунктом 6 пункту «а»  статті 32  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет  селищної  ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Звільнити  від плати за харчування у ДНЗ «Ромашка»  Вороновицької ОТГ 
на 100%  з 01.04.2018 року, дітей із сімей, які отримують допомогу 
відповідно до Закону України «Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям», а саме: 
- Мельник  Ярославу  Олександровну – 16.05.2012 р.н. (старша група); 
- Харламова Олександра Михайловича – 11.08.2015 р.н.(ІІ мол. група) ; 
-Могилу  Дениса Михайловича – 11.08.2015 р.н. ( І мол. група). 
 2. Контроль  за організацією харчування дітей, якістю продуктів харчування, 
використанням бюджетних коштів покласти на начальника  відділу  освіти  . 
  4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на               
директора  ДНЗ «Ромашка» Щербину Т.В. 
               
 
СЕЛИЩНИЙ     ГОЛОВА                                      О.Г.КОВІНЬКО 


